МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автоцомного округа - Югра

городскоЙ округ город пЁfть_ях
муницппальпое дошкольное образовательное автономное учре}цдение
детский сад общеразвивающего вида <Gелочка>> с приоритетным
осуществлепием деятельцости по физическому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>>)

Приказ

от 03.05.2018

По итогам
смотра - конкурса

jt 196-од

На основании годового плана работы мдоАу д/с <Белочкa)) на 20|7-2018
учебный год, положенIбI осмотре-конкурсе <Огород на подоконнике)), протокола
Ns З от 28.04.2018 года заседаншI комиссии по подведению итогов смотра
конкурса, с цельЮ поощреншI за повышение качества труда в воспитательно-
образовательном процессе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Поощрить грамотами победителей смотра - конкурса <огород на

IIодоконЕике)):
I место заняли-
1 младшая группа <<А>>: воспитателЬ Киселева о.В.;
1 младшая груп.'а "Б": воспитатели Хасаева {.Р., Магомедова А.М.;
2 младшая |руппа <<Б>>: воспитатели Амаханова Э.Б., Алибаева А.В.;
2 младшая |руппа <<А>>: воспитатели Кустова И.С.,Гурджи Е.А.;
Средняя <<Б>>: воспитатели Охрименко Е.Б., Казакбиева Н.А.;
Средняя кА>:воспитатели Амаева р.А., fleMeHeBa Е.А.;
Старшая группа <<Б>>: воспитатели османова м.ш., Закриева Л.Л.;
Старшая |руппа <А>>:воспитатели Трифонова Ю.А., Чекунова И.С.;
Старшая группа В": воспитатели Таймасова А.А., Ширяева С.М.;
Подготовительнtш группа <<А>>: воспитатели Муртазалиева М.К., Кучува З.Б.;
Подготовительная группа "Б": воспитатели Сабирова м.м., Акбиева Л.А.;
2 место заняли
2 младшая группа <<В>: воспитатели Лаптева л.м., Минкаилова А.Э.;
Средняя цруппа <<В>>: воспитатели Зайцева Е.в., Шмигель ю.А.

2. Воспитателям всех возрастных црупп продолжать рабоry в (огородах на
подоконнике), пополнить ихрассадой цветов для высадки на улицу.з. ответственность за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя
Щурган С.В.

4. Контроль за исполнением данного прикiва оставляю за собой.

И.о. директора МДОАУ д/с <Белочка> йа/%
С приказом ознакомлена: r
I_|урган С.В. *Qt,' << С:, >> L1 2018г.

И.В. Шевченко